_ FILENAME \p
\\Verstka1\верстка1\ПОГОРЕЛОВА\Постановление №30-Ф.docx_
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯМОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
№30-Ф от 10.11.2020 г.

О внесении изменений в постановление Главы Администрации
местного самоуправления Моздокского района от 24.07.2015г.
№7-Ф «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
бюджетного прогноза муниципального образования – Моздокский район»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановляю:
1.Приложение №1 к Порядку разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Моздокский район, утвержденному постановлением Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 24.07.2015г. №7-Ф «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования – Моздокский район» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по организационным вопросам и информационному обеспечению деятельности Администрации местного самоуправления Моздокского района (А.В.Савченко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации - начальника Управления финансовТюникову Е.А.

Глава Администрации
Яровой

С полным списком приложений к постановлению Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района №30-Ф от 10.11.2020 г. вы можете ознакомиться на официальном сайте АМС Моздокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://admmozdok.ru в разделе «Документы» - «Постановления».